
 
 

 

 

DELIBERE A.S. 2017/2018 

 

ORGANO COLLEGIALE: CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DATA SEDUTA: 9/10/2017 

 
Argomento all’o.d.g:  

4- Decreto del Dirigente Scolastico per l’inserimento della variazione di bilancio al 

Programma Annuale 2017 relativo ai Fondi Strutturali Europei – PON “per la scuola, 

competenze e ambienti per   l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico rivolto 

alle Istituzioni Scolastiche Statali per la realizzazione di Ambienti digitali, Prot. n. 

AOODGEFID/12810 DEL 15/10/2015. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – FESR – 

obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della  formazione e  adozione di  approcci didattici innovativi” – Azione 

10.8.1. Interventi Infrastrutturali per l’innovazione  tecnologica, laboratori di settore 

e  per l’apprendimento delle competenze chiave. 

 

Omissis 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
Visto il  D.I. 44/2001 art. 2 comma 3 ed art. 6 comma 4 

Sentita l’approfondita spiegazione del Dirigente Scolastico 

Riconosciuta valida la seduta per la presenza di 16 consiglieri su 19 

all’unanimità 

 

DELIBERA 

(delibera n. 36 del 9/10/2017) 

 

di autorizzare l’inserimento della variazione di bilancio al Programma Annuale 2017 con 

Decreto del Dirigente Scolastico per l’importo di 21.585,69 in riferimento al progetto”Saperi 

sulle nuvole” relativo all’ Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni Scolastiche Statali per la 

realizzazione di  Ambienti digitali, Prot. n. AOODGEFID/12810 DEL 15/10/2015. Asse II 

Infrastrutture per l’istruzione – FESR – obiettivo specifico – 10.8 –   “Diffusione della società 

della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e  adozione di  approcci didattici  

innovativi” – Azione 10.8.1.  Interventi Infrastrutturali per l’innovazione  tecnologica, laboratori 

di settore e  per l’apprendimento delle competenze chiave.  

                                                      

Il Segretario                                                                             Il Presidente  

 Ins. Daniela Giaconi                                                                  Sig.ra Silvana Ciotti                                                                                   

 

La presente delibera viene pubblicata all’albo on-line secondo le disposizioni vigenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ivano Dottori 
 

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO


		2017-10-25T16:01:00+0200




